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                    Видови мерки на претпазливост 

 

 

- забрана за напуштање на живеалиштето,односно 

престојувалиштето; 

-обврска на обвинетиот да се јавува повремено на 

определено службено лице или кај надлежен државен 

орган; 

-привремено одземање на патна или друга исправа за 

преминување на државната граница,односно забрана за 

нејзино издавање; 

-привремено одземање на возачка дозвола,односно 

забрана за нејзино издавање; 

-забрана за посетување на определено место или 

подрачје; 

-забрана за приближување или воспоставување,односно 

одржување контакти или врски со определени лица; 

-забрана за преземање на определени работни 

активности кои се поврзани со кривичното дело; 

 



 

 

 


